РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КАМЕНКА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2016 г.  №20	с. Каменка
«Об определении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Каменка», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Законом Иркутской области от 04.04.2014 N 37-03 «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменка»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Определить    следующих    должностных    лиц   администрации
муниципального   образования   «Каменка»,   уполномоченных   составлять
протоколы   об   административных   правонарушениях,   предусмотренных
отдельными     законами     Иркутской     области     об     административной
ответственности:
1.1.    Глава администрации муниципального образования «Каменка»;
1.2.    Заместитель Главы администрации муниципального образования
«Каменка»;
1.3.    Специалист по земле и имуществу администрации муниципального
образования «Каменка»
2.	Должностные лица, указанные в пунктах 1.1., 1.2.. 1.З., настоящего
постановления уполномочены составлять протокола об административных
правонарушениях предусмотренных Законом Иркутской области от 12 ноября
2007    административной ответственности за

отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области": Законом Иркутской области от 10 декабря 2007 года N 124-03 "Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области"; статьями 9. 10, 11 Закона Иркутской области от 9 декабря 2009 года N 97/63-03 "Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области"; Законом Иркутской области от 15 июля 2013 года N 63-03 "Об административной ответственности в сфере организации предоставления государственных и муниципальных услуг"; Законом Иркутской области №153-03 от 29.12.2007 года «Об административной ответственности за нарушение правил охраны жизни на водных объектах Иркутской области».
1. Настоящее    постановление    опубликовать    в    сети    Интернет    и Информационном бюллетене МО «Каменка».
1. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5.	Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МО «Каменка» (Джураеву А.А.) контроль
за исполнением оставляю за собой.
Глава МО «Каменка»                                          Н.Б.Петрова